РЕШЕНИЕ
Тайсугановского сельского Совета

Альметьевском муниципального района Республики Татарстан

18 ноября 2020 года № 6

О внесении изменений в решение
Тайсугановского сельского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 18 декабря 2019
года №71 «О Положении о порядке и
условиях предоставления субсидий из
бюджета Тайсугановского сельского
поселения бюджету Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстанв целях софинансирования
расходных обязательств, возникающих
при выполнении полномочий органов
местного самоуправления по решению
вопросов местного значения»

В порядке уточнения

Тайсугановский сельский Совет РЕШИЛ:

1.Внести в решение Тайсугановского сельского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан от 18 декабря 2019 года №71 «О
Положении о порядке и условиях предоставления субсидий из бюджета
Тайсугановского сельского поселения бюджету Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан в целях софинансирования расходных обязательств,
возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по
решению вопросов местного значения»следующие изменения:

1.1. в Приложении № 1 к решению:
1.1.1.в пункте 2.1 раздела 2 слова «по созданию условий для содержания

детей в муниципальных образовательных учреждениях»заменить словами «по
содержанию учреждений социально-культурной направленности.»;

1.1.2.пункт 3.1 раздела 3 исключить;
1.1.3.в пункте 3.2 раздела 3 исключить слова «и Финансово-бюджетная палата

Альметьевского муниципального района»;
1.1.4.в пунктах 2 и 3 Приложения № 1 к Положению слова «по созданию

условий для содержания детей в муниципальных образовательных учреждениях»
заменить словами «по содержанию учреждений социально-культурной
направленности.»;

1.1.5.в пункте 1.1 раздела 1 Приложения № 2 к Положению слова «по
созданию условий для содержания детей в муниципальных образовательных
учреждениях заменить словами «по содержанию учреждений социально-культурной
направленности.»;

1.1.6.в Приложении № 1 к Соглашению слова «на создание условий для

2

содержания детей в муниципальных образовательных учреждениях» заменить
словами «на содержание учреждений социально-культурной направленности.».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде,
расположенном на территории населенного пункта: с.Тайсуганово,
ул.Салахутдинова д.Збб, разместить на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (РГСАУО.ТАТАГСЗТА1\Ш11) и на сайте
Апьметьевского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Тайсугановского сельского поселения.

М.Ф.Мустафин